
ZARZĄDZENIE NR 23/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19 lutego 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatowym Centrum Kultury, Turystyki 

i Rekreacji w Opatowie, na czas nieoznaczony, umowy użyczenia, lokalu Skarbu Państwa, 
położonego w Opatowie. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1145 
ze zm.1) zarządzam, co następuje:

         § 1 Wyrażam zgodę na zawarcie z Powiatowym Centrum Kultury, Turystyki 
i Rekreacji w Opatowie, na czas nieoznaczony, umowy użyczenia, 
lokalu niemieszkalnego „A”, stanowiącego własność Skarbu Państwa, znajdującego 
się w budynku usytuowanym w Opatowie, przy ul. Plac Obrońców Pokoju 18,                   
o łącznej powierzchni 795,27 m², na który składa się 598,97 m² pomieszczeń 
przynależnych jako podziemna trasa turystyczna oraz 196,30 m² powierzchni 
użytkowej lokalu niezbędnej do obsługi tej trasy, dla którego IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Opatowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KI1T/00038872/2, wraz ze związanym z w/w lokalem udziałem w nieruchomości 
wspólnej w wysokości 79527/324383 części - tj. udziałem w częściach wspólnych 
budynku oraz gruncie oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jednostki 
ewidencyjnej Opatów – miasto, obrębu 0001 Opatów, jako działka nr 2035 
(260604_4.0001.2035) o pow. 0,1708 ha, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Opatowie prowadzi księgę wieczystą nr KI1T/00034491/9.

         § 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
30 czerwca 2025r.

 § 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, 
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

         § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881


		2025-02-19T11:04:56+0000
	Józef Bryk




